NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 EDO. MÉXICO Y VARIAS
LOCALIDADES DE MICHOACÁN 07-10-2019 al 09-10-2019 $1,700.00 2.5 $4,250.00

PEAJE $2,000.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,250.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,250.00 SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

17-10-2019 ALIMENTACION $1,432.00

29-10-2019 PEAJE $1,187.00

09-10-2019 HOSPEDAJE $1,963.50

09-10-2019 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $99.27

[...]

RITA AYON RODRIGUEZ
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $152.23
CIENTO CINCUENTA Y DOS 23/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
ALIMENTOS NO FACTURABLES $152.23 TIENDITAS

TOTAL: $152.23

PERIODO DE LA COMISION
07-10-2019 AL 09-10-2019 LUGAR DE LA COMISIÓN: EDO. MÉXICO Y VARIAS LOCALIDADES DE

MICHOACÁN

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

[...]

servicio

CONSUMO  $1,075.00 $1,075.00 $0.00 $1,075.00

90101501 Restaurantes

Identificador: 1

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $1,075.00 Tasa: 0.160000 Importe: $172.00

Importe: $1,075.00

Descuento: $0.00

SubTotal: $1,075.00

IVA: $172.00

TOTAL $1,247.00

Total con letras: UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MXN.-  00/100 MXN

contacto@haciendaucazanaztacua.com 

RAFAEL FEDERICO PEREZ NARES GARCIA 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSIÓN 3.3
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

eFact www.eFact.com.mx, Tel. 443.2.99.61.33 FCA07FD4-906B-41F9-9043-85AC024504F2